



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

KTC2 HOLDING APS

RØNNEVEJ 16, 4140 BORUP

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. februar 2021

Khanh Bao Cong Nguyen

CVR-NR. 21 81 15 99

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	KTC2 HOLDING ApS Rønnevej 16 4140 Borup
	CVR-nr.: 21 81 15 99 Stiftet: 1. juli 1999 Hjemsted: Borup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Khanh Bao Cong Nguyen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 127.796 kr. mod 28.637 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
DRIFTSRESULTAT		0	0
Resultat af kapitalandele i associerede virksomhed.....		127.919	31.074
Andre finansielle indtægter.....		1.183	188
Andre finansielle omkostninger.....		-1.306	-2.625
RESULTAT FØR SKAT		127.796	28.637
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		127.796	28.637
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	83.000
Overført resultat.....		127.796	-54.363
I ALT		127.796	28.637

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		617.242	489.323
Finansielle anlægsaktiver.....	1	617.242	489.323
ANLÆGSAKTIVER.....		617.242	489.323
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.782	4.670
Værdipapirer.....		5.782	4.670
Likvide beholdninger.....		1.048	3.591
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		6.830	8.261
AKTIVER.....		624.072	497.584
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		128.164	368
Forslag til udbytte.....		0	83.000
EGENKAPITAL.....		253.164	208.368
Anden gæld.....		370.908	289.216
Kortfristede gældsforpligtelser.....		370.908	289.216
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		370.908	289.216
PASSIVER.....		624.072	497.584
Eventualposter mv.	2		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	368	83.000	208.368
Forslag til resultatdisponering.....		127.796		127.796
Transaktioner med ejere				
Betalt udbytte.....			-83.000	-83.000
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	128.164	0	253.164

NOTER

Note

Finansielle anlægsaktiver

1

	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020.....	1.431.250
Kostpris 31. december 2020.....	1.431.250
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	-941.927
Årets resultat	127.919
Værdireguleringer 31. december 2020.....	-814.008
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....	617.242

Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
TIMEmSYSTEM ApS, Glostrup.....	1.234.483	255.837	50 %

Eventualposter mv.

2

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud, som kan fremføres på 52.420 kr. Skatteaktiv på 22 % af det skattemæssige underskud på 11.532 kr. er ikke indregnet i årsregnskabet.
